



یک شنبه ۴ دی ۱۳۹۰

## بهبهان

## مجالس امام حسین (ع) باید در راستای دین و حمایت از حکومت اسلامی باشد

**سرویس فِبری / پرویز فلیجی**

حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا ابوعلی امام جمعه بهبهان در خطبه‌های نماز جمعه ضمن توصیه نمازگزاران به رعایت تقوای الهی و با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) اشاره به فلسفه قیام امام حسین (ع) گفت: یکی از مهمترین اهداف قیام عاشورا حمایت از دین و حکومت اسلامی بوده و مجالس امام حسین (ع) نیز باید دراین راستا برگزار گردد. وی افزود:امروز با تلاش، مجاهدت، ایثار و فداکاری ملت ایران این حکومت و نظام اسلامی بر مبنای فقه

اهل بیت (ع) بنا شده و به وجود آمده و همه باید از آن حمایت کنیم.

حجت الاسلام ابوعلی با اشاره به نحوه برپایی مجالس عزاداری امام حسین(ع) اظهار داشت: مجالس عزاداری باید طوری باشد که مردم هدف امام حسین (ع) که همان امر به معروف و نهی از منکر و توجه به دین و اسلام بوده را بهتر بشناسند و در این مسیر گام بردارند.

امام جمعه بهبهان در ادامه پیروی و توجه شیعیان در سوگواری سیدالشهدا از امام زین العابدین ،امام صادق و ائمه اطهار (ع) را مورد تأکید قرار داد و از عزاداران حسین خواستار توجه هر چه بیشتر به دین ائمه اطهار، نزدیک شدن به سیره این بزرگواران و شناخت هر چه بیشتر نهضت و قیام امام حسین (ع) شد.

وی در بخش دیگری از خطبه‌ها با اشاره به تصویب قانون کاهش رابطه با انگلیس توسط مجلس شورای اسامی ضمن تقدیر از این حرکت مثبت گفت:انگلیس مکار و حیله گر در موارد مختلف بر علیه ایران و ملت ایران موضع گیری نموده و در جهت تحريم ایران و منافع کشورمان گام برداشته و هرچه رابطه اش کمتر شود به نفع ملت ایران است و ملت ما هیچ نیازی به رابطه با انگلیس ندارد.

## کمیته های شش گانه انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ببهبهان تشکیل شد

**سرویس فِبری / پرویز فلیجی**

فرماندار بهبهان گفت ( کمیته‌های شش گانه ( امنیتی ، حفاظت ، پشتیبانی ، مالی ، اطلاع رسانی و فن آوری) به منظور انجام امور مربوط به انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در بهبهان تشکیل شد .

به گزارش روابط عمومی فرمانداری در جلسه شورای اداری بهبهان که با حضور فرماندار و مسئولین اجرایی درمحل فرمانداری این شهرستان برگزار گردید فرهاد باذلی محبوب فرماندار شهرستان با بیان اینکه یکی از زیر ساخت های انقلاب اسلامی مردم سالاری دینی است گفت : تا به امروز بیش از ۳۰ انتخابات را در حوزه های مختلف در سطح کشور برگزار کرده ایم اما انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی انتخاباتی بسیار مهم بوده و از درجه بالاتری برخوردار است .

وی افزود : همه باید تلاش کنیم که زمینه های لازم برای حضور باشکوه و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش رور فراهم کرده و شاهد برگزاری انتخاباتی با حضور حداکثری مردم ایران در پای صندوق های رای باشیم .
باذلی محبوب با اشاره به اینکه خوزستان در انتخابات پیش رو در زمینه انفورماتیک به سه منطقه تقسیم شده و مسئولیت ۸ شهرستان استان به بهبهان محول شده است خاطر نشان کرد : ما به دنبال اجرای یک انتخابات سالم بوده و قسم یادمی کنیم که در انجام این کار امانت دار باشیم و یک لحظه در انجام مسئولیت های خود کوتاهی نکرده و در این موضوع حضوری دائمی خواهیم داشت .

فرماندار بهبهان با بیان اینکه برنامه ها و تقویم روزانه فعالیت های مربوط به برگزاری انتخابات ابلاغ شده و ما طبق برنامه ریزی های صورت گرفته عمل خواهیم کرد عنوان کرد: شرکت حداکثری ، قانونمداری، عدالت محوری و امانتداری چهار شعار وزارت کشور در این دوره از انتخابات می باشد و همه ما نیز وظیفه داریم به این شعارها جامه عمل پوشانیم .

وی با اشاره به اینکه نکات مهم و مورد توجه در خصوص انتخابات پیش رو در جلسات مختلف و متعددی در حال بررسی است اظهار داشت : هر یک از مسئولین که پیشنهادهی در خصوص بهتر برگزار کردن این انتخابات و حضور و مشارکت هر چه بهتر مردم در پای صندوق های رای دارد آنرا منتقل کرده تا مورد توجه قرار داده و بررسی نماییم .

باذلی محبوب در پایان افزود : حساسیت ها برای این موضوع بسیار زیاد بوده و همه مسئولان باید از نزدیک در انتخابات حضور داشته و برنامه های آن را دنبال کنند .

## هندیجان

## گمرک بندر سجافی ضربان هندیجان

**سرویس فِبری / ناصر مکیمی**

خیلیلی حیات مقدم نماینده مردم هندیجان در مجلس شورای اسلامی در هندیجان گفت: مشکل کالای همراه ملوان در بندر هندیجان دغدغه های زیادی به وجود آورده که با تلاش فرماندار شهرستان توانسته این مشکل جدی را حل کنیم و در همین زمینه مسئولین استانی و به اتفاق بعضی از نمایندگان شهرهای بندری داشتیم و جلسه ای با رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و همکاری خوب استاندار خوزستان مشکل کالای همراه ملوان و ته لنجی در بندر هندیجان حل شد و در همین زمینه مقرر گردید که کلیه کالا های همراه ملوان موجود در اسلکه و انبار بندر سجافی تخلیه و در اختیار صاحبان آنان قرار گیرد.

حیات مقدم افزود: ورود کالا موجب ضرورت اقتصاد این بندر شود و رسوب پیدا کند و در بازار این بندر در اختیار مردم قرار گیرد به شکلی رفتار شود که اشتغال را ایجاد کند و فرماندار شهرستان و مسئولین انتظامی و گمرک و اتحادیه لنجداران مراتب را به صاحبان شناورها ابلاغ نمایند

نماینده هندیجان ادامه داد: اگر ته لنجی یا همان کالای همراه ملوان در این

بندر رونق بگیرد می توان اشتغال زایی زیادی به وجود آورد و گمرک این بندر افق بسیار را در پیش خواهد داشت و مسئولین گمرک می توانند در همین زمینه بازار را در پیش داشته باشند.

وی با اشاره به محرومیت بندر هندیجان تسرع داشت: مرگ اقتصادی کشور در این بندر قرار دارد اگر برخی از افراد بخواهند به بهانه هایی در گمرک بندر سجافی مشکل به وجود آورند باید در پیشگاه خداوند پاسخگو باشند و می بایست رضایت مندی مردم را به وجود آورد و با سنگ اندازی نمی توان به اهداف خود بر سند.

### شادگان

## احداث و نصب دو باب سیلوی کود دامی در شادگان

سید عادل والی زاده سرپرست جهاد کشاورزی شادگان ضمن بیان این مطلب افزود: به منظور جمع آوری کودهای دامی موجود در سطح معابر روستایی، افزایش سطح بهداشت دام، حفاظت از محیط زیست و کاهش بیماری های دامی به خصوص بیماری های مشترک انسان و دام، پروژه های سیلوی کود دامی با اعتباری بالغ بر ۱۵۶ میلیون ریال در شادگان اجرا شد.

سرپرست جهاد کشاورزی شادگان اظهار داشت: این دو سیلو در مجاورت دو روستای رگبه و ابوعرایید احداث که تمامی هزینه مورد نیاز جهت ساخت آنها از محل اعتبارات جهاد کشاورزی شادگان تأمین شده است.

### لارستان

## تشکر و قدردانی رئیس فدراسیون هندبال کشور از مدیر کل راه و

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری لارستان، جلال کوزه گری رئیس فدراسیون هندبال کشور از علی امیری مدیر کل راه و ترابری لارستان با اهدای لوح سپاس تقدیر و تشکر نمود.

براساس این گزارش در بخشی از این لوح سپاس آمده است : پرداختن به ورزش و امر به آن از درپچه اسلام، امر به معروف تلقی شده و حصار محکمی برای حفظ و حراست از ارزش های متعالی انسان به شمار می رود، از این راستا با عنایت حمایت های دلسو زانه جنابعالی در خصوص رشد و اعتلای تیم هندبال لارستان که مایه شور و نشاط و گسترش این رشته پویا در منطقه گردید، بدینوسیله از حسن نیت، سعه صدر و عشق به ورزش و حمایت از جوانان منطقه تقدیر و تشکر نموده، موفقیت روزافزون جنابعالی را در همه عرصه های زندگی از خداوند سبحان مسالت می نمایم.

## با حضور معاون استاندار ، کلنگ احداث ساختمان پلیس راه لارستان جهرم به زمین زده شد

طی مراسمی با حضور علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، سرهنگ گورزی جانشین فرماندهی پلیس راه استان فارس، شریفی سرپرست شهرداری ، اعضا شورای اسلامی شهر لار، مهندس شاکری معاون مدیر کل راه و ترابری لارستان، موحدی سرپرست سازمان حمل و نقل و پایانه ها، جمعی از پرسنل پلیس راه لارستان و معتمدین شهرستان، کلنگ احداث ساختمان پلیس راه لارستان جهرم به زمین زده شد.

به گفته مهندس عبادتکار عضو شورای اسلامی شهر لار، این ساختمان در زمینی به مساحت ۵هکتار در دو طبقه و با زیربنای ۵۰۰متر مربع با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال ساخته خواهد شد.

در حاشیه این مراسم، سرهنگ گورزی جانشین فرماندهی پلیس راه فارس، کاهش تصادفات جاده ای و تلفات جانی این سوانح و برقراری ترافیکی روان در جاده ها را از اهداف اولیه پلیس راه بر شمرد.

وی در ارایه گزارش پلیس راه استان در خصوص تصادفات جاده ای فارس در سال گذشته، ۱۳۳۷ کشته خیر داد و گفت: این آمار در امسال کاهش یافته که در قالب مقایسه میانگین ۱۲۸ کشته در ماه به ۱۰۱ کشته در ماه تقلیل یافته است به نحوی که پلیس راه فارس در امر کاهش تصادفات رتبه نخست کشوری را درسال ۹۰ کسب کرده است.

وی تعامل خوب با رانندگان جاده ای با پلیس ، فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مناسب سوانح ای ملی و جرایم، چهاربندنه شدن جاده ها و تأثیر مثبت قوانین جدید پلیس راه را از جمله علل کاهش این آمار بر شمرد.

### داراب

## حضور سه والیبالیست نوجوان دارابی در تیم والیبال آلومنیوم هرمزگان

**سرویس فِبری / شبنم حقیقت**

بنا به گفته ابراهیم کشاورز رئیس اداره ورزش و جوانان داراب سه نفر از والیبالیست های نوجوان این شهرستان به نام های محمد کاظم کشاورز، قاسم فریدونی و ایمان امام قلی پور به عضویت تیم آلومنیوم هرمزگان در آمدند این سه ورزشکار دارابی که در قالب طرح استعدادیابی هیات والیبال به مریان و مسئولین تیم آلومنیوم بندر عباس معرفی شده بودند پس از تست گیری به همراه دیگر اعضای تیم آلومنیوم هرمزگان به مسابقات لیگ بر تر نوجوانان کشور که در اصفهان در حال برگزاری می باشد اعزام شدند تا شایستگی های خود را در این تیم به حرفیان نشان دهند .

رئیس اداره ورزش و جوانان داراب ضمن بیان مطلب فوق از مریان دلسوز و زحمتکش دارابی حکمت اله آبدلان ، اصغر کشاورز و مسعود قاسمی و هیات پر تلاش والیبال که زمینه رشد و شکوفایی این ورزشکاران در تیم های لیگ بر تر کشوری را فراهم نمودند تشکر و قدردانی کرد.

### خرامه

## اعزام هفت نفر از خانوادهای شهیدای خرامه به مشهد مقدس

سروان سعیدی مسئول نیروی انسانی و کارگزینی سپاه ناحیه خرامه با اعلام این خیر افزود: با توجه به برنامه ابلاغی سال جاری مفت نفر از خانواده های شهدای خرامه به مشهد مقدس به مدت هفت روز اعزام شدند.

سروان سعیدی افزود: این برنامه هر دو ماه یکبار اجرا می شود و خانواده های

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

شهدا به مشهد مقدس و قم جهت زیارت ائمه اطهار اعزام می شوند.

## رئیس جدید آبفای شهری شهرستان خرامه معرفی شد

**سرویس فِبری / مهدی کشاورز**

این مراسم با حضور فرماندار خرامه،حجت السلام محمد صباحی امام جمعه خرامه،محمد رضا صفری معاون فرماندار خرامه،شیبانی معاونت مالی و پشتیبانی شرکت آبفا فارس ،مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار خرامه و جمعی از مسئولان شهرستان، حمید اسدالهی به عنوان رئیس جدید آبفای شهری شهرستان خرامه معرفی شد و از زحمات غلام رضا ترابی رئیس سابق این اداره قدردانی شد.

فرماندار خرامه گفت: در شهرستان خرامه با کمبود آب شهری و روستایی و با کمبود منابع روبرو هستیم باید صرفه جویی را در اولویت برنامه ها قرار دهیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه ،داریوش دهقان در مراسم تودیع و معارفه رئیس آبفای شهری اظهار داشت: برای نجات از بحران کم آبی در شهرستان باید از سد درودزن آب مورد نیاز مردم شهرستان تأمین شود.

وی گفت: استفاده بی رویه از منابع آب و شبکه های سنتی آب رسانی از دیگر مشکلات می باشد که باید با جدیت به سمت مدرن کردن شبکه ها حرکت نماییم.

فرماندار خرامه افزود: در صورتی که نگاه ویژه ای به بحث اعتباری آب شرب در شهرستان نشود، وضعیت آب شرب در منطقه بحرانی خواهد شد. دهقان بیان داشت: لازم است با توجه به محدودیت منابع آبی مسئولان و مردم در مصرف آب شرب و کشاورزی صرفه جویی لازم را داشته باشند.

وی با اشاره به حماسه تاریخی ملت ایران در ۹۹ اظهار داشت: ۹۵ی روزبصیرت و حضور به موقع مردم ایران در دفاع از اصول و ارزش ها انقلاب اسلامی است.

وی تصریح کرد: ۹۵ی دشمنان داخلی و بیرونی نظام اسلامی را از خواب غفلت بیدار کرد و مردم با حضور گسترده خود در این روزماندگار در تاریخ کشور طوطه های آنان را خشتی کردند.

### بوشهر

## مدیر کل دفتر بهداشت آبزبان سازمان دامپزشکی: آبزبان کشور از هر گونه بیماری پاک است

مدیر کل دفتر بهداشت و مبارزه با بیماریهای آبزبان سازمان دامپزشکی کشور گفت: براساس پایشی که توسط این دفتر صورت می گیرد همه آبزبان کشور سالم واز هر گونه بیماری پاک هستند.

دکتر کاظم عبیدی در گفت و گو با خیرگزاری جمهوری اسلامی در بوشهر افزود: پرورش دهندگان آبزبان به سمت تولید غذای ارگانیک و سالم برنود و از مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک ها و باقی مانده ها شامل فلزات، رنگها و غیره بدون مشورت با کارشناسان دامپزشکی پرهیز کنند.

وی اضافه کرد: هم اینک ۱۵بیماری اختطاری در کشور در مورد آبزبان شامل ماهی و میگو شناسایی شده که جمهوری اسلامی ایران از معدود کشورهایی است که امکانات شناسایی و توان برخورد با این بیماری ها را دارد.

عبیدی، درزمینه پایش فر آورده های شیلیاتی در کشور اضافه کرد: ایران هم اکنون در گروه Aصادرکنندگان آبزبان دنیااست و هر سال برای فر آورده های شیلیاتیک یکی ملیش انجام می شود.

وی بیان کرد: از سال ۷۸سیستم پایش را برای میگو در کشور راه اندازی شد و تاکنون از نظر باقی مانده ها شامل آنتی بیوتیک ها، فلزات سنگین، رنگ ها و سایر عناصری که برای انسان مضر است، مشکلی نداشته ایم.

عبیدی یادآورشد: پارسال برای ماهی قزل آلا نیز یک سیستم پایش اجرا شد که مشکلات جدیاتی مشاهده نشد و تنها مشکلی که در این زمینه داریم استفاده از یک سری رنگ غیر مجاز از جمله ملاشیت گرین است که ممنوع اعلام شده وجایگزین آن را واردو به صورت رایگان در اختیار پرورش دهندگان قرار داده ایم.

مدیرکل دفتر بهداشت و مبارزه با بیماری های آبزبان سازمان دامپزشکی کشور گفت: با توجه به اینکه آبزبان محصولاتی استراژژیک و صادراتی هستند صدور پروانه و شناسنامه بهداشتی برای مراکز تکثیر آبزبان از جمله مهمترین کارهای این دفتر به شمار می رود که با این شناسنامه ها امکان قابلیت ردیابی وجود دارد.

وی اظهار داشت: آبزبان به عنوان غذاهای سلام هستند و سازمان دامپزشکی

و بقیه نهادهای که در غذا و ایمنی غذا نقش دارند بر استفاده هرچه بیشتر از مواد غذایی با منبع آرزید تاکید دارند.

عبیدی یادآورشد: رژیم توسعه آیزی پروری در دنیا ۶۹/۹درصد است که از میانگین رشد مابقی مواد غذایی مثل مرغ و تخم مرغ که نزدیک دو درصد

است خیلی بالاتر است و در دنیا ۵/۹میلیون نفر در امر آیزی پروری مشغول کار هستند که نشان می دهد، آیزی پروری در اشتغال زایی و به کارگیری نیروی های

انسانی نقش مهمی دارد.

وی با بیان اینکه سرعت رشد آیزی پروری در کشور ۱۴درصد است اضافه کرد: در ایران رشد و توسعه آیزی پروری خیلی بالاست و از ۶۵هزار تن آبزبان تولیدی در کشور یک سوم آبزبان پرورشی هستد.

عبیدی اضافه کرد: آنچه در ایران مشهود است و بزرگترین نقش بازدارنده در بخش آبزبان به شمار می رود بیماری هاست.

وی گفت: برای اینکه به برنامه پنجم توسعه که توسعه آبزبان و رساندن آن به رقمی بالای یک میلیون تن است برسیم باید به مقوله بیماری ها و توسعه بهداشتی آنها توجه داشته باشیم.

عبیدی یادآورشد: سازمان دامپزشکی به عنوان متولی بهداشت بیماری های آبزبان در کشور وظیفه حفظ و صیانت از سرمایه های آیزی را دارد که در این زمینه هر ساله سیستم مراقبت از بیماری ها را ه بصورت فعال برای بیماری های غیر بومی که ممکن است از خارج وارد شده باشند و سیستم مراقبت غیرفعال برای بیماری های بومی کشور ایجاد می شود.

وی اظهار داشت: در حال حاضر امکانات تشخیصی برای ۱۵بیماری مهم و اختطار کننده سازمان بهداشت جهانی را تجهیز کرده ایم و تمام بیماریهای خطرناکی که می توانند کشور ایران را تهدید کنند پایش و ردیابی انجام می شوند.

وی گفت: در شش ماهه اول امسال هفت هزارو ۴۳۲مورد بازدید از مراکز تکثیر و پرورش آبزبان و بیش از ۹۰هزار آزمایش باکتریایی، انگلی و ویروسی در سطح هشت هزار مرکز تکثیر در سطح کشور انجام شده و این مراکز تحت پوشش بهداشتی سازمان دامپزشکی قرار دارند.

مدیرکل دفتر بهداشت و مبارزه با بیماری های آبزبان سازمان دامپزشکی کشور درمورد پیشگیری و مراقبت از بیماری های مشترک دام و انسان گفت: ۲۹درصد از بیماری های انسان از دام منتقل می شود و ۷۵درصد از بیماری های نویدید و باز پدید مشاهده دامی دارند و این دفتر به صورت مجزا درزمینه بیماری های مشترک پایش انجام می دهد.

□ سال هفدهم □ شماره ۱۲۰۰ □ صفحه ۳

## کهگیلویه و بویر احمد

## ۳۴۰میلیارد ریال صرفه جویی در مصرف فر آورده های نفتی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت فر آورده های نفتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از زمان آغاز اجرای هدفمندی یارانه ها افزون بر ۳۴۰ میلیارد ریال در زمینه فر آورده های نفتی مایع شامل بنزین، نفت سفید، نفت و گاز گازوییل) و نفت کوره در این استان صرفه جویی شده است. اسدالله طاهری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با اجرای طرح هدفمندی یارانه ها در یک سال گذشته میزان مصرف بنزین با ۱۰میلیون لیتر کاهش از ۱۶۷ میلیون لیتر به ۱۵۷ میلیون لیتر رسیده است. وی بیان کرد: چنانچه این میزان کاهش مصرف بنزین را با توجه به نرخ بین المللی آن به قیمت ۱۱هزار ریال محاسبه کنیم بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال درمصرف بنزین در این استان صرفه جویی شده است.

طاهری اظهار داشت: از زمان اجرای قانون هدفمندی یارانه ها میانگین مصرف

روزانه بنزین در سطح استان حدود ۲۷هزار لیتر کاهش داشته است.

وی ، میزان مصرف نفت و گاز( گازوییل) را در مدت یک سال اجرای هدفمندی یارانه ها با ۱۲ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه یک سال گذشته

قبل از اجرای این قانون ۱۴۴میلیون لیتر عنوان کرد.

طاهری افزود: اگر این میزان کاهش مصرف را با نرخ بین المللی ۱۱هزارریال محاسبه کنیم رقمی افزون بر ۲۲۰میلیاردریال صرفه جویی در مصرف گازوییل صورت گرفته است. وی تصریح کرد: میزان مصرف نفت کوره (مازوت)

در یک سال اجرای هدفمندی یارانه ها در استان بیش از سه میلیون

۳۰۰هزارلیتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته قبل از اجرای هدفمندی یارانه ها حدود ۵۳درصد کاهش داشته است.

وی گفت: با محاسبه میزان کاهش مصرف این فر آورده نفتی به قیمت بین المللی آن (۹۰۵) ریال رقمی افزون بر سه میلیارد و ۳۴۸ میلیون ریال صرفه جویی داشته است. طاهری میزان مصرف گاز مایع (مصارف سیلندری را در یک سال قبل از اجرای هدفمندی یارانه حدود ۱۶ هزار تن عنوان کرد و افزود: میزان مصرف این فر آورده نفتی با ۶۰۰ تن کاهش در مدت یک سال اجرای قانون هدفمندی یارانه ها به ۱۵ هزار و ۴۰۰ تن رسیده است.

وی ، میزان صرفه جویی در گاز مایع را طی مدت اجرای این قانون افزون بر هفت میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.

طاهری ، شمار جایگاه های سی ان جی در سطح استان را ۲۱ مورد دانست و گفت: در مدت یک سال اجرای قانون هدفمندی یارانه ها افزون بر ۵۷ میلیون و ۵۰۰ هزارمتر مکعب گاز مصرف شده است.

وی گفت: میزان مصرف گاز در جایگاه های بسی ان جی ب استان نسبت به مدت مشابه یک سال قبل از اجرای این قانون بیش از ۶۰درصد افزایش داشته است. وی ،مهمترین دستاورد قانون هدفمندی یارانه ها را مدیریت صحیح مصرف بخصوص در زمینه فر آورده هیا نفتی عنوان کرد.

### قشم

## طرح معاینه رایگان تخصصی روستاییان جزیره قشم آغاز شد

طرح معاینه رایگان ساکنان روستاهای غرب جزیره قشم توسط یک تیم متخصص پزشکی با حضور مدیران عامل مناطق آزاد کیش و قشم در روستای



این تیم پزشکی متشکل از ۱۸ پزشک و پرستار به مدت سه روز در جزیره قشم، ساکنان روستاهای غرب این جزیره را به صورت رایگان معاینه می کنند. براساس این گزارش در این مدت پزشکان متخصص کودکان، زنان و زایمان، داخلی، پوست و مو، ارتوپدی، رادیولوژی، چشم، کلیه و متخصص داخلی با دو پزشک دارویی و عینک ساز و همچنین چهار پرستار ، خدمات مورد نیاز مراجعه کنندگان را تأمین خواهند کرد.

علیرضا عامری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و اسفندیار حیدری پور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با حضور در محل معاینه بیماران توسط پزشکان مذکور از نحوه ارائه خدمات به مراجعه کنندگان بازدید کردند

<p><b>آزمی تعیین حدود عمومی پلاک های ۲۰۹۷ و ۴۷۰ و ۴۷۱ قطعات ۱ و ۴ بخش ۷ فارس کازرون</b></p> <p>پیرو آگهی های منتشره قبلی تعیین حدود قسمتی دیگر از املاک که تاکنون تعیین حدود نشده با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی و در وقت تعیین شده به عمل خواهد آمد.</p> <p><b>قطعه یک</b></p> <p>پلاک ۲۰۹۷- موقوفه شیخ ابول به تویب اداره اوقاف و امور خیریه کازرون نسبت به شش دانگ عرصه یکباب مدرسه به مساحت ۳۹/۳۹۴ متر مربع واقع در قطعه ۴ بخش ۷فارس کازرون</p> <p><b>قطعه ۴</b></p> <p>پلاک ۴۷۰- آقای علی نقی بهروزی فرزند برزو نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین که قبلا جاده مترو که بوده به مساحت ۸۹/۵۷ متر مربع واقع در قطعه ۴ بخش ۷فارس کازرون</p> <p>پلاک ۴۷۱- شهرداری کازرون نسبت به شش دانگ یک قطعه که مترو که به مساحت ۱۳۷۲۰ متر مربع واقع در قطعه ۴ بخش ۷فارس کازرون</p> <p><b>در روز یکشنبه ۱۳۹۰/۱۱/۱۹</b></p> <p>لذا تعیین حدود در وقت تعیین شده از ساعت ۸صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی به مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تعیین حدود اعتراض داشته باشند برابر ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت باید ضمن تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت حدا کثر ظرف مدت یکماه به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تقدیم درخواست اعتراض اقدام نموده و گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارایه نمایند و در غیر اینصورت چنانچه متقاضی یا نماینده قانونی او به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ ارایه نمایند این اداره برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.</p> <p>تاریخ انتشار: ۹۰/۱۱/۱۴ شماره: ۷/۱۶ م الف شماره: ۲۳۳۷۱-۹۰/۱۱/۹</p> <p><b>محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</b></p>
---